

AZP/PNO/30/2019

Lublin, dn. 29.08.2019r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy dyplomów i druków objętych katalogiem MNiSzW oraz uchwał Senatu UP w Lublinie na lata 2020-2022.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Planujecie Państwo trzy dostawy. Czy można założyć, że wzory na teczki na akta oraz teczki na dyplom w czasie trwania umowy dla wszystkich dostaw będą niezmiennie.

Odpowiedź:

Tak, w czasie trwania umowy będą obowiązywały te same wzory na teczki na akta oraz teczki na dyplom.

Pytanie 2

W załączniku do specyfikacji technicznej znajduje się szczegółowy opis wykonania poszczególnych pięciu produktów. Czy Zamawiający dopuszcza przygotowanie próbek nie dla 19 a 5 produktów. Bowiern pozostałe 14 to mutacje tych samych wzorów poglądowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia wszystkich 19 próbek produktów.

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ


mgr Grażyna Szumczyk